Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais

Anexo IX - Demonstrativo dos Resultados Primario e Nominal

Receitas Fiscais

RECEITA CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

SUBTOTAL

(-) DEDUGOES
Receitas de Operagdes de Créditos
Receitas de Privatizagdes
Rendimentos de Aplicagdes Financeiras
Retorno de Operagdes de Crédito
Alienagédo de Bens

DEDUGOES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB

DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB

TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS

RECEITA CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

SUBTOTAL

(-) DEDUGOES
Receitas de Operagdes de Créditos
Receitas de Privatizagdes
Rendimentos de Aplicagdes Financeiras
Retorno de Operagdes de Crédito
Alienagédo de Bens

DEDUGOES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB

DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB

TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS

RECEITA CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

SUBTOTAL

(-) DEDUGOES
Receitas de Operagdes de Créditos
Receitas de Privatizagdes
Rendimentos de Aplicagdes Financeiras
Retorno de Operagdes de Crédito
Alienagédo de Bens

DEDUGOES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB

DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB

TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS

RECEITA CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

SUBTOTAL

(-) DEDUGOES
Receitas de Operagdes de Créditos
Receitas de Privatizagdes
Rendimentos de Aplicagdes Financeiras
Retorno de Operagdes de Crédito
Alienagédo de Bens

DEDUGOES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB

DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB

TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS

RECEITA CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

SUBTOTAL

(-) DEDUGOES
Receitas de Operagdes de Créditos
Receitas de Privatizagdes
Rendimentos de Aplicagdes Financeiras
Retorno de Operagdes de Crédito
Alienagédo de Bens

DEDUGOES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB

DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB

TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS

RECEITA CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

SUBTOTAL

(-) DEDUGOES
Receitas de Operagdes de Créditos
Receitas de Privatizagdes
Rendimentos de Aplicagdes Financeiras
Retorno de Operagdes de Crédito
Alienagédo de Bens

DEDUGOES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB

DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB

TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS

RECEITA CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

SUBTOTAL

Periodo: 6° Bimestre/2014

Resultado Priméario

Anual
60.929.487,22
4.121.780,57
65.051.267,79
9.336.602,24
1.582.318,27
0,00
512.794,44
0,00
117.278,65
0,00
7.124.210,88
55.714.665,55
60.929.487,22
4.121.780,57
65.051.267,79
9.336.602,24
1.582.318,27
0,00
512.794,44
0,00
117.278,65
0,00
7.124.210,88
55.714.665,55
60.991.794,56
4.121.780,57
65.113.575,13
9.341.960,62
1.582.318,27
0,00
518.152,82
0,00
117.278,65
0,00
7.124.210,88
55.771.614,51
60.991.794,56
4.121.780,57
65.113.575,13
9.341.960,62
1.582.318,27
0,00
518.152,82
0,00
117.278,65
0,00
7.124.210,88
55.771.614,51
60.991.794,56
4.121.780,57
65.113.575,13
9.341.960,62
1.582.318,27
0,00
518.152,82
0,00
117.278,65
0,00
7.124.210,88
55.771.614,51
60.998.579,34
4.121.780,57
65.120.359,91
9.348.484,44
1.582.318,27
0,00
518.152,82
0,00
117.278,65
0,00
7.130.734,70
55.771.875,47
60.998.579,34
4.121.780,57
65.120.359,91

Previsao Inicial

Do 6° Bimestre ATE o 6° Bimestre

10.136.611,50
637.833,30
10.774.444,80
1.227.600,00
150.000,00
0,00
114.100,00
0,00
12.833,30
0,00
950.666,70
9.546.844,80
10.136.611,50
637.833,30
10.774.444,80
1.227.600,00
150.000,00
0,00
114.100,00
0,00
12.833,30
0,00
950.666,70
9.546.844,80
10.136.611,50
637.833,30
10.774.444,80
1.227.600,00
150.000,00
0,00
114.100,00
0,00
12.833,30
0,00
950.666,70
9.546.844,80
10.136.611,50
637.833,30
10.774.444,80
1.227.600,00
150.000,00
0,00
114.100,00
0,00
12.833,30
0,00
950.666,70
9.546.844,80
10.136.611,50
637.833,30
10.774.444,80
1.227.600,00
150.000,00
0,00
114.100,00
0,00
12.833,30
0,00
950.666,70
9.546.844,80
10.136.611,50
637.833,30
10.774.444,80
1.227.600,00
150.000,00
0,00
114.100,00
0,00
12.833,30
0,00
950.666,70
9.546.844,80
10.136.611,50
637.833,30
10.774.444,80

54.632.000,00
4.070.000,00
58.702.000,00
7.347.000,00
900.000,00
0,00
675.000,00
0,00
70.000,00
0,00
5.702.000,00
51.355.000,00
54.632.000,00
4.070.000,00
58.702.000,00
7.347.000,00
900.000,00
0,00
675.000,00
0,00
70.000,00
0,00
5.702.000,00
51.355.000,00
54.632.000,00
4.070.000,00
58.702.000,00
7.347.000,00
900.000,00
0,00
675.000,00
0,00
70.000,00
0,00
5.702.000,00
51.355.000,00
54.632.000,00
4.070.000,00
58.702.000,00
7.347.000,00
900.000,00
0,00
675.000,00
0,00
70.000,00
0,00
5.702.000,00
51.355.000,00
54.632.000,00
4.070.000,00
58.702.000,00
7.347.000,00
900.000,00
0,00
675.000,00
0,00
70.000,00
0,00
5.702.000,00
51.355.000,00
54.632.000,00
4.070.000,00
58.702.000,00
7.347.000,00
900.000,00
0,00
675.000,00
0,00
70.000,00
0,00
5.702.000,00
51.355.000,00
54.632.000,00
4.070.000,00
58.702.000,00

Realizagédo

No 6° Bimestre ATE o0 6° Bimestre

11.675.356,53
378.081,61
12.053.438,14
1.549.974,17
230.787,22
0,00
61.501,78
0,00

1.001,10

0,00
1.256.684,07
10.503.463,97
11.675.356,53
378.081,61
12.053.438,14
1.549.974,17
230.787,22
0,00
61.501,78
0,00

1.001,10

0,00
1.256.684,07
10.503.463,97
11.706.226,10
378.081,61
12.084.307,71
1.551.395,04
230.787,22
0,00
62.922,65
0,00

1.001,10

0,00
1.256.684,07
10.532.912,67
11.706.226,10
378.081,61
12.084.307,71
1.551.395,04
230.787,22
0,00
62.922,65
0,00

1.001,10

0,00
1.256.684,07
10.532.912,67
11.706.226,10
378.081,61
12.084.307,71
1.551.395,04
230.787,22
0,00
62.922,65
0,00

1.001,10

0,00
1.256.684,07
10.532.912,67
11.713.010,88
378.081,61
12.091.092,49
1.557.918,86
230.787,22
0,00
62.922,65
0,00

1.001,10

0,00
1.263.207,89
10.533.173,63
11.713.010,88
378.081,61
12.091.092,49

60.929.487,22
4.121.780,57
65.051.267,79
9.336.602,24
1.582.318,27
0,00
512.794,44
0,00
117.278,65
0,00
7.124.210,88
55.714.665,55
60.929.487,22
4.121.780,57
65.051.267,79
9.336.602,24
1.582.318,27
0,00
512.794,44
0,00
117.278,65
0,00
7.124.210,88
55.714.665,55
60.991.794,56
4.121.780,57
65.113.575,13
9.341.960,62
1.582.318,27
0,00
518.152,82
0,00
117.278,65
0,00
7.124.210,88
55.771.614,51
60.991.794,56
4.121.780,57
65.113.575,13
9.341.960,62
1.582.318,27
0,00
518.152,82
0,00
117.278,65
0,00
7.124.210,88
55.771.614,51
60.991.794,56
4.121.780,57
65.113.575,13
9.341.960,62
1.582.318,27
0,00
518.152,82
0,00
117.278,65
0,00
7.124.210,88
55.771.614,51
60.998.579,34
4.121.780,57
65.120.359,91
9.348.484,44
1.582.318,27
0,00
518.152,82
0,00
117.278,65
0,00
7.130.734,70
55.771.875,47
60.998.579,34
4.121.780,57
65.120.359,91

No Periodo do
Exercicio Anterior

53.269.430,07
3.680.363,57
56.949.793,64
5.974.297,64
0,00

0,00
285.905,08
0,00
55.833,09
0,00
5.632.559,47
50.975.496,00
53.269.430,07
3.680.363,57
56.949.793,64
5.974.297,64
0,00

0,00
285.905,08
0,00
55.833,09
0,00
5.632.559,47
50.975.496,00
53.269.430,07
3.680.363,57
56.949.793,64
5.974.297,64
0,00

0,00
285.905,08
0,00
55.833,09
0,00
5.632.559,47
50.975.496,00
53.269.430,07
3.680.363,57
56.949.793,64
5.974.297,64
0,00

0,00
285.905,08
0,00
55.833,09
0,00
5.632.559,47
50.975.496,00
53.269.430,07
3.680.363,57
56.949.793,64
5.974.297,64
0,00

0,00
285.905,08
0,00
55.833,09
0,00
5.632.559,47
50.975.496,00
53.269.430,07
3.680.363,57
56.949.793,64
5.974.297,64
0,00

0,00
285.905,08
0,00
55.833,09
0,00
5.632.559,47
50.975.496,00
53.269.430,07
3.680.363,57
56.949.793,64
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Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais

Anexo IX - Demonstrativo dos Resultados Primario e Nominal

Receitas Fiscais

(-) DEDUGOES
Receitas de Operagdes de Créditos
Receitas de Privatizacdes
Rendimentos de Aplicagdes Financeiras
Retorno de Operagdes de Crédito
Alienacéo de Bens
DEDUGOES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB
DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS
RECEITA CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
SUBTOTAL
(-) DEDUGOES
Receitas de Operagdes de Créditos
Receitas de Privatizacdes
Rendimentos de Aplicagdes Financeiras
Retorno de Operagdes de Crédito
Alienacéo de Bens
DEDUGOES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB
DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS
RECEITA CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
SUBTOTAL
(-) DEDUGOES
Receitas de Operagdes de Créditos
Receitas de Privatizacdes
Rendimentos de Aplicagdes Financeiras
Retorno de Operacdes de Crédito
Alienacéo de Bens
DEDUGOES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB
DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEB
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS

Despesas Fiscais

Periodo: 6° Bimestre/2014

Resultado Priméario
Previsao Inicial

Anual
9.348.484,44 1.227.600,00
1.582.318,27 150.000,00
0,00 0,00
518.152,82 114.100,00
0,00 0,00
117.278,65 12.833,30
0,00 0,00
7.130.734,70 950.666,70
55.771.875,47 9.546.844,80
60.998.579,34 10.136.611,50
4.121.780,57 637.833,30
65.120.359,91 10.774.444,80
9.348.484,44 1.227.600,00
1.582.318,27 150.000,00
0,00 0,00
518.152,82 114.100,00
0,00 0,00
117.278,65 12.833,30
0,00 0,00
7.130.734,70 950.666,70
55.771.875,47 9.546.844,80
60.998.579,34 10.136.611,50
4.121.780,57 637.833,30
65.120.359,91 10.774.444,80
9.348.484,44 1.227.600,00
1.582.318,27 150.000,00
0,00 0,00
518.152,82 114.100,00
0,00 0,00
117.278,65 12.833,30
0,00 0,00
7.130.734,70 950.666,70
55.771.875,47 9.546.844,80

Resultado Priméario
Dotacdo Inicial

Anual Do 6° Bimestre ATE o 6° Bimestre
DESPESAS CORRENTES 54.084.287,14 9.014.047,86 54.084.287,14 5.228.002,56
(-) Juros e Encargos da Divida 0,00 0,00 0,00 0,00
SUBTOTAL 54.084.287,14 9.014.047,86 54.084.287,14 5.228.002,56
DESPESAS DE CAPITAL 6.660.178,75 1.110.029,79 6.660.178,75 676.517,19
(-) Dedugdes 562.315,95 93.719,33 562.315,95 10.279,69
Amortizag&o de Divida 562.315,95 93.719,33 562.315,95 10.279,69
Concesséo de Empréstimos 0,00 0,00 0,00 0,00
Aquisicéo de Titulo de Capital ja 0,00 0,00 0,00 0,00
Integralizado
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS 60.182.149,94 10.030.358,32 60.182.149,94 5.894.240,06
RESULTADO -60.182.149,94 -10.030.358,32 -60.182.149,94 -5.894.240,06
RESULTADO -53.051.415,24 -9.079.691,62 -54.480.149,94 -4.631.032,17
RESULTADO -4.410.274,47 -483.513,52 -8.827.149,94 4.638.933,57

Resultado Nominal

Especificagédo

| - Divida Consolidada

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicagées Financeiras

(-) Demais Ativos Financeiros
(+) Restos a Pagar Processados
Il - Divida Consolidada Liquida
Il - Receita de Privatizagdes

IV - Divida Fiscal Liquida (Il - Ill)
| - Divida Consolidada

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicacdes Financeiras

(-) Demais Ativos Financeiros
(+) Restos a Pagar Processados
Il - Divida Consolidada Liquida
Il - Receita de Privatizagdes

IV - Divida Fiscal Liquida (Il - Il)
| - Divida Consolidada

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicagbes Financeiras

(-) Demais Ativos Financeiros

Exercicio Anterior
5.765.483,59
7.303.763,87

0,00
323.556,91
2.383.233,33
521.396,14
0,00
521.396,14
5.765.483,59
7.303.763,87
0,00
323.556,91
2.383.233,33
521.396,14
0,00
521.396,14
5.765.483,59
7.303.763,87
0,00
323.556,91

Do 6° Bimestre ATE o 6° Bimestre

7.347.000,00
900.000,00
0,00
675.000,00
0,00
70.000,00
0,00
5.702.000,00
51.355.000,00
54.632.000,00
4.070.000,00
58.702.000,00
7.347.000,00
900.000,00
0,00
675.000,00
0,00
70.000,00
0,00
5.702.000,00
51.355.000,00
54.632.000,00
4.070.000,00
58.702.000,00
7.347.000,00
900.000,00
0,00
675.000,00
0,00
70.000,00
0,00
5.702.000,00
51.355.000,00

Despesas Empenhadas

No 6° Bimestre ATE o 6° Bimestre

53.927.892,37
0,00
53.927.892,37
6.659.500,83
562.315,95
562.315,95
0,00

0,00

60.025.077,25
-60.025.077,25
-52.894.342,55
-4.253.201,78

Saldo
Bimestre Anterior
8.243.391,53
6.089.468,26
0,00
1.165.722,29
352.844,01
1.341.044,99
0,00
1.341.044,99
8.243.391,53
6.089.468,26
0,00
1.165.722,29
352.844,01
1.341.044,99
0,00
1.341.044,99
8.243.391,53
5.443.975,29
0,00
1.583.819,33

Realizagédo

No Periodo do
Exercicio Anterior

No 6° Bimestre ATE o0 6° Bimestre

1.557.918,86
230.787,22
0,00
62.922,65
0,00

1.001,10

0,00
1.263.207,89
10.533.173,63
11.713.010,88
378.081,61
12.091.092,49
1.557.918,86
230.787,22
0,00
62.922,65
0,00

1.001,10

0,00
1.263.207,89
10.533.173,63
11.713.010,88
378.081,61
12.091.092,49
1.557.918,86
230.787,22
0,00
62.922,65
0,00

1.001,10

0,00
1.263.207,89
10.533.173,63

Despesas Liquidadas

9.348.484,44 5.974.297,64
1.582.318,27 0,00
0,00 0,00
518.152,82 285.905,08
0,00 0,00
117.278,65 55.833,09
0,00 0,00
7.130.734,70 5.632.559,47
55.771.875,47 50.975.496,00
60.998.579,34 53.269.430,07
4.121.780,57 3.680.363,57
65.120.359,91 56.949.793,64
9.348.484,44 5.974.297,64
1.582.318,27 0,00
0,00 0,00
518.152,82 285.905,08
0,00 0,00
117.278,65 55.833,09
0,00 0,00
7.130.734,70 5.632.559,47
55.771.875,47 50.975.496,00
60.998.579,34 53.269.430,07
4.121.780,57 3.680.363,57
65.120.359,91 56.949.793,64
9.348.484,44 5.974.297,64
1.582.318,27 0,00
0,00 0,00
518.152,82 285.905,08
0,00 0,00
117.278,65 55.833,09
0,00 0,00
7.130.734,70 5.632.559,47
55.771.875,47 50.975.496,00

No Periodo do
Exercicio Anterior

No 6° Bimestre ATE o0 6° Bimestre

10.004.040,31
0,00
10.004.040,31
1.193.010,06
40.223,89
40.223,89
0,00

0,00

11.156.826,48
-11.156.826,48
-9.893.618,59
-623.652,85

Bimestre Atual
8.203.167,64
6.840.918,24

0,00
969.229,71
353.307,87
746.327,56

0,00
746.327,56

8.203.167,64
6.840.918,24

0,00
969.229,71
353.307,87
746.327,56

0,00
746.327,56

8.203.167,64
4.853.271,17

0,00

2.377.695,32

53.868.834,83 45.043.826,52

0,00 0,00
53.868.834,83 45.043.826,52
6.611.274,23 2.748.151,38
562.315,95 98.708,52
562.315,95 98.708,52
0,00 0,00

0,00 0,00

59.917.793,11 47.693.269,38

-59.917.793,11 -47.693.269,38
-52.787.058,41 -42.060.709,91
-4.145.917,64 3.282.226,62

Resultado Nominal
No 6° Bimestre ATE o 6° Bimestre

-40.223,89 2.437.684,05
751.449,98 -462.845,63
0,00 0,00
-196.492,58 645.672,80
463,86 -2.029.925,46
-594.717,43 224.931,42
0,00 0,00
-594.717,43 224.931,42
-40.223,89 2.437.684,05
751.449,98 -462.845,63
0,00 0,00
-196.492,58 645.672,80
463,86 -2.029.925,46
-594.717,43 224.931,42
0,00 0,00
-594.717,43 224.931,42
-40.223,89 2.437.684,05
-590.704,12 -2.450.492,70
0,00 0,00
793.875,99 2.054.138,41
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Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais

Anexo IX - Demonstrativo dos Resultados Primario e Nominal

Receitas Fiscais

(+) Restos a Pagar Processados
Il - Divida Consolidada Liquida
Il - Receita de Privatiza¢es

IV - Divida Fiscal Liquida (Il - Il)
| - Divida Consolidada

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicagées Financeiras

(-) Demais Ativos Financeiros
(+) Restos a Pagar Processados
Il - Divida Consolidada Liquida
Il - Receita de Privatizagdes

IV - Divida Fiscal Liquida (Il - Il1)
| - Divida Consolidada

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicacdes Financeiras

(-) Demais Ativos Financeiros
(+) Restos a Pagar Processados
Il - Divida Consolidada Liquida
Il - Receita de Privatizagdes

IV - Divida Fiscal Liquida (1l - Il)
| - Divida Consolidada

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicag6es Financeiras

(-) Demais Ativos Financeiros
(+) Restos a Pagar Processados
Il - Divida Consolidada Liquida
Il - Receita de Privatiza¢es

IV - Divida Fiscal Liquida (Il - Il)
(1) Divida Consolidada

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicagées Financeiras

(-) Ativo Realizavel

(+) Restos a Pagar Processados
(I1) Divida Consolidada Liquida
(1) Receita de PrivatizacGes
(IV) Divida Fiscal Liquida (Il - Il)
(1) Divida Consolidada

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicacdes Financeiras

(-) Ativo Realizavel

(+) Restos a Pagar Processados
(I) Divida Consolidada Liquida
(1) Receita de Privatizagdes
(IV) Divida Fiscal Liquida (Il - 1)
(1) Divida Consolidada

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicag6es Financeiras

(-) Ativo Realizavel

(+) Restos a Pagar Processados
(I1) Divida Consolidada Liquida
(1) Receita de Privatizagdes
(IV) Divida Fiscal Liquida (Il - II)

Periodo: 6° Bimestre/2014

Resultado Primério
Previsao Inicial

Anual Do 6° Bimestre ATE o 6° Bimestre
2.383.233,33 352.844,01
521.396,14 1.568.440,92
0,00 0,00
521.396,14 1.568.440,92
5.765.483,59 8.243.391,53
7.303.763,87 5.443.975,29
0,00 0,00
323.556,91 1.583.819,33
2.383.233,33 352.844,01
521.396,14 1.568.440,92
0,00 0,00
521.396,14 1.568.440,92
5.765.483,59 8.243.391,53
7.303.763,87 5.443.975,29
0,00 0,00
323.556,91 1.583.819,33
2.383.233,33 352.844,01
521.396,14 1.568.440,92
0,00 0,00
521.396,14 1.568.440,92
5.765.483,59 8.243.391,53
7.303.763,87 5.447.983,76
0,00 0,00
323.556,91 1.583.819,33
2.383.233,33 352.844,01
521.396,14 1.564.432,45
0,00 0,00
521.396,14 1.564.432,45
-5.765.483,59 -8.012.604,31
7.303.763,87 3.680.483,76
0,00 0,00
256.671,38 397.433,22
0,00 -190.982,49
1.794.951,66 -4.125.669,82
0,00 0,00
1.794.951,66 -4.125.669,82
-5.765.483,59 -8.012.604,31
7.303.763,87 3.680.483,76
0,00 0,00
256.671,38 397.433,22
0,00 -190.982,49
1.794.951,66 -4.125.669,82
0,00 0,00
1.794.951,66 -4.125.669,82
-5.765.483,59 -8.012.604,31
7.303.763,87 3.680.483,76
0,00 0,00
256.671,38 397.433,22
0,00 -190.982,49
1.794.951,66 -4.125.669,82
0,00 0,00
1.794.951,66 -4.125.669,82

Realizagédo

No 6° Bimestre ATE o0 6° Bimestre

353.307,87
1.325.509,02
0,00
1.325.509,02
8.203.167,64
4.853.271,17
0,00
2.377.695,32
4.824.829,07
5.797.030,22
0,00
5.797.030,22
8.203.167,64
4.853.271,17
0,00
2.377.695,32
353.307,87
1.325.509,02
0,00
1.325.509,02
8.203.167,64
4.793.134,52
0,00
1.922.867,72
353.307,87
1.840.473,27
0,00
1.840.473,27
-8.230.793,16
4.793.134,52
0,00
473.030,53
-4.672.808,16
-7.637.436,27
0,00
-7.637.436,27
-8.230.793,16
4.793.134,52
0,00
473.030,53
-4.672.808,16
-7.637.436,27
0,00
-7.637.436,27
-8.230.793,16
4.793.134,52
0,00
473.030,53
-4.672.808,16
-7.637.436,27
0,00
-7.637.436,27

463,86
-242.931,90
0,00
-242.931,90
-40.223,89
-590.704,12
0,00
793.875,99
4.471.985,06
4.228.589,30
0,00
4.228.589,30
-40.223,89
-590.704,12
0,00
793.875,99
463,86
-242.931,90
0,00
-242.931,90
-40.223,89
-654.849,24
0,00
339.048,39
463,86
276.040,82
0,00
276.040,82
-218.188,85
1.112.650,76
0,00
75.597,31
-4.481.825,67
-3.511.766,45
0,00
-3.511.766,45
-218.188,85
1.112.650,76
0,00
75.597,31
-4.481.825,67
-3.511.766,45
0,00
-3.511.766,45
-218.188,85
1.112.650,76
0,00
75.597,31
-4.481.825,67
-3.511.766,45
0,00
-3.511.766,45

No Periodo do
Exercicio Anterior

-2.029.925,46
804.112,88
0,00
804.112,88
2.437.684,05
-2.450.492,70
0,00
2.054.138,41
2.441.595,74
5.275.634,08
0,00
5.275.634,08
2.437.684,05
-2.450.492,70
0,00
2.054.138,41
-2.029.925,46
804.112,88
0,00
804.112,88
2.124.319,51
-2.510.629,35
0,00
1.599.310,81
-2.029.925,46
1.319.077,13
0,00
1.319.077,13
-2.465.309,57
-2.510.629,35
0,00
216.359,15
-4.672.808,16
-9.432.387,93
0,00
-9.432.387,93
-2.465.309,57
-2.510.629,35
0,00
216.359,15
-4.672.808,16
-9.432.387,93
0,00
-9.432.387,93
-2.465.309,57
-2.510.629,35
0,00
216.359,15
-4.672.808,16
-9.432.387,93
0,00
-9.432.387,93
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